άνω δράση με την κάλυψη της δαπάνης προμήθειας τιμητική πλακέτα για τον 
Θεοχάρη Ξηρουχάκη, δαπάνη που ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα ευρώ και 
εξήντα λεπτών (80,60 €) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) (CPV: 18530000-3), 
καθώς και της δαπάνης δημιουργίας υλικού προβολής της δράσης, δαπάνη που 
ανέρχεται στο ποσό των εκατό σαράντα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(148,80 €) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) (CPV: 22000000-0)  
2. τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 250,00 € 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)  για τη συνδιοργάνωση παρουσίασης του βιβλίου 
«Μαρτυρίες Παιδιών για τη Μάχη της Κρήτης και την Κατοχή» το οποίο επιμελήθηκε

[...]

άνω δράση με την κάλυψη της δαπάνης προμήθειας τιμητική πλακέτα για τον 
Θεοχάρη Ξηρουχάκη, δαπάνη που ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα ευρώ και 
εξήντα λεπτών (80,60 €) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) (CPV: 18530000-3), 
καθώς και της δαπάνης δημιουργίας υλικού προβολής της δράσης, δαπάνη που 
ανέρχεται στο ποσό των εκατό σαράντα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(148,80 €) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) (CPV: 22000000-0)  
2. τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 250,00 € 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)  για τη συνδιοργάνωση παρουσίασης του βιβλίου 
«Μαρτυρίες Παιδιών για τη Μάχη της Κρήτης και την Κατοχή» το οποίο επιμελήθηκε